
被覆銅管用
ドレン管用
&&面ガードシステム
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開口部に先端のツメを合わせ差し込み
  くるっと“G字”に回して突起に引っ掛けるだけです。キ

ー
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ロ
ッ
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の
閉
め
方

空調冷媒配管用金具空調冷媒配管用金具
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背合せ背合せ仮置き仮置き タイプ&レ

ベル
調整

省
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ース

専用“面ガード”のシステムは“ピッタリ”
“ ワンタッチ ”を実現！
断熱材保護のための 200mm 面ガードは
配管荷重（自重）による断熱材の潰れを
防ぎます。

独自のシンプルな“ ロック ”機構は
ワンタッチ固定を実現しました。

特長2

“ 背合せ ”機構により、狭い天井裏
での作業もラクラク！

スッキリ!省スペース配管スッキリ!省スペース配管

画期的アイデア！面ガード

200mm
キープ

カンタン！“レベル調整”
段差ツマミは配管後のスライド調整がやり
易い“空間”を設け自在調整を実現。

大きなツ
マミを採

用

（段差付
き）

確実！キープロック！

待望の“業界初”の新設計！

引っ掛り部分

特長1

独自の“仮置き”機構の採用に
より、勾配調整も“ワンタッチ”。

ラクラク！“仮置き”ラクラク！“仮置き”

背合せ背合せ省

スペ
ース

仮置き仮置きレ

ベル
調整

特長3

特長4

特長5

①バンド(フタ部)を開き
配管を乗せます。

②キープロックを閉めて
施工完了。
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10×10

25 2.0

1.0

1.2

型番 入数 納期確認A CB W t1 t2適合配管保温材厚さ

KEPS24NMG1

KEPS35NMG2

KEPS46NMG3

KEPS78NMG4

KEPS69NMG4-2

KEPS710NMG5

KEPS1112NMG6

KEPS619NMG8

34

36

39

45

49

52

58

78

61

65

71

87

89

95

113

118

63

66

69

75

76

81

88

109

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

60（10）

60（10）

6.35×9.52～6.35×12.7 

6.35×15.88～9.52×15.88

9.52×19.05～12.7×19.05

12.7×22.2～22.2×25.4

19.05×25.4～19.05×28.58
6.35×9.52

22.2×28.58～22.2×31.75
6.35×12.7

28.58×34.92～34.92×38.1
6.35×15.88～9.52×15.88

19.05×38.1

10×20
10×10
10×20
10×10
10×20

10×20

 

 

 

 

 

10×10

25 2.0

1.0

1.2

型番 入数 納期確認A CB W t1 t2適合配管保温材厚さ

KEPS24N

KEPS35N

KEPS46N

KEPS78N

KEPS69N

KEPS710N

KEPS1112N

KEPS619N

36

38

41

47

51

54

60

80

62

66

72

88

90

96

114

119

63

66

69

75

76

81

88

109

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

60（10）

60（10）

6.35×9.52～6.35×12.7 

6.35×15.88～9.52×15.88

9.52×19.05～12.7×19.05

12.7×22.2～22.2×25.4

19.05×25.4～19.05×28.58
6.35×9.52

22.2×28.58～22.2×31.75
6.35×12.7

28.58×34.92～34.92×38.1
6.35×15.88～9.52×15.88

19.05×38.1

10×20
10×10
10×20
10×10
10×20

10×20

型番 適合するSCキープハンガー　仮置き＆背合せタイプ　 適合するSCキープハンガー　仮置き＆背合せタイプ　型番
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型番 入数 

 
納期確認

 
AVP管

 
C

 
W

 
t1

 
t2被覆銅管

保温材厚 銅管

適合配管

KESS20N

KESS25N

KESS30N

KESS40N

KESS50N

KESS20VPN

KESS25VPN

KESS30VPN

VP20＋10mm保温

VP25＋10mm保温

VP30＋10mm保温

VP40＋10mm保温

VP50＋10mm保温

VP20

VP25

VP30

46

52

58

68

80

26

32

38

74

79

85

96

108

54

59

65

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

100（20）

200（20）

200（20）

200（20）

10
20
10
20
10
20
ー
20
10
20

ー

ー

ー

25.40
6.35
31.75
12.70
38.10
19.05
ー
28.58
50.80
38.10

ー

ー

ー

KEPS-N 被覆銅管用（面ガード付）SCキープハンガー  PAT.P 

KESS-N ドレン配管用 PAT.P 

PAT.P 

 

マークはRoHS対応となります。

マークはRoHS対応となります。

背合せ背合せ仮置き仮置き タイプ&レ
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背合せ背合せ仮置き仮置き タイプ&レ

ベル
調整

省

スペ
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被覆銅管用（面ガード無）SCキープハンガー  背合せ背合せ仮置き仮置き タイプ&レ

ベル
調整

省

スペ
ース

SCキープハンガー  背合せ背合せ仮置き仮置き タイプ&レ

ベル
調整

省

スペ
ース
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200

板厚t2

板厚t1

A

● 本製品はW3/8ネジに取り付ける配管支持具です。
● 本体は鋼製（三価クロメート処理）となります。
● 許容静荷重：20kgf  
 衝撃荷重がかからないようにしてください。破損・落下の原因になります。
　  仮置きの際には配管以外の荷重を一切かけないで下さい。
● 入数の（　）内数字は小袋入数になります。

　

　

● 本製品はW3/8ネジに取り付ける配管支持具です。
● 本体は鋼製（三価クロメート処理）となります。
● 許容静荷重：20kgf  
 衝撃荷重がかからないようにしてください。破損・落下の原因になります。
　  仮置きの際には配管以外の荷重を一切かけないで下さい。
● 入数の（　）内数字は小袋入数になります。

　

　

● 本製品はW3/8ネジに取り付ける配管支持具です。
● 本体は鋼製（三価クロメート処理）となります。
● 許容静荷重：20kgf  
 衝撃荷重がかからないようにしてください。破損・落下の原因になります。
　 仮置きの際には配管以外の荷重を一切かけないで下さい。
● KESS50Nは形状が異なります。
● KESS20VPN～30VPNは形状が異なります。
● 入数の（　）内数字は小袋入数になります。

　

　

KEPS24N
KEPS35N
KEPS46N

KEPS78N/KESS20N
KEPS69N

KEPS710N／KESS25N
KEPS1112N／KESS30N

KESS40N
KEPS619N／KESS50N

MG1
MG2
MG3
MG4
MG4-2

MG5
MG6
MG7
MG8

W

C
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板厚t1

板厚t2

W
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板厚t1

板厚t2
A


